
Marathon Cup  5

Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 25,152 60

2 Yvonne Nauta 2117 60

3 Liset Speelman 1820 60

4 Bianca van der Meer 1749 60

5 Floor Besteman 1675 60

6 Britt van Wees 1582 60

7 Muriël Meijer 1455 60

8 Rienke Boonstra 1333 60

9 Eline Cox 1254 60

10 Doke Schoonhoven 1157 60

11 Kaat van Steekelenburg 1045 60

12 Iza Stekelenburg 972 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 97,1521 DB2

Yvonne Nauta 83,1172 DSB

Eline van Voorden 67,1763 DN3

Bianca van der Meer 61494 DN1

Judith Krabbenborg 56,1185 DSA

Janne Berkhout 53326 DA1

Lisan van der Linde 50637 DN1

Yael Prenger 42,1108 DN1

Myrte Sandu 37119 DSA

Iza Stekelenburg 327210 DSA

Iris Tiben 318011 DN1

Janinka van Weperen 306612 DSA

Beloften DamesTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Cindy Pots - van den Berg RG-0875894

nr naam

Bijna leeg

transponder

Talita van Hartskamp TH-3891913

Beloften DamesSancties

Danielle van Zanten5 Boete 410 lid 1

Janne Berkhout32 Rode kaart 411 lid 11

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Van Ramshorst Renault 57,51 3

Port of Amsterdam 512 3

A6.nl Groot in auto's 44,53 3

Husqvarna 43,54 3

Fortune Coffe 335 3

Boltrics 32,56 3

Arktika 287 3

Tour de Boer 27,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 2721

Port of Amsterdam 1992

Fortune Coffe 1613

Tour de Boer 149,54

Gewest Fryslan / Victron Energy 1465

A6.nl Groot in auto's 141,56

Arktika 1417

Boltrics 137,58

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 25,152 60

3 Liset Speelman 1820 60

4 Bianca van der Meer 1749 60

6 Britt van Wees 1582 60

11 Kaat van Steekelenburg 1045 60

13 Sylvia de Vries 889 60

15 Maaike Koelewijn 627 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 97,1521 DB2

Bianca van der Meer 61492 DN1

Janne Berkhout 53323 DA1

Lisan van der Linde 50634 DN1

Yael Prenger 42,1105 DN1

Iris Tiben 31806 DN1

Liset Speelman 26207 DA2

10-12-2022 19:45:54 1 van 160rnd 24km 00:37:11uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 25,152 60DB2

2 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 2117 60DSB

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 1820 60DA2

4 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1749 60DN1

5 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam 1675 60DSA

6 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 1582 60DN2

7 Muriël Meijer Diepenveen Haak 1455 60DSA

8 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond 1333 60DSA

9 Eline Cox Wageningen Husqvarna 1254 60DSA

10 Doke Schoonhoven Wageningen Arktika 1157 60DSA

11 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 1045 60DA2

12 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam 972 60DSA

13 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 889 60DA1

14 Florien Bolks Enschede Boltrics 762 60DN3

15 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 627 60DB1

16 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 518 60DSA

17 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna 447 60DSA

18 Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto's 335 60DSA

19 Simone Veenstra Veenwouden 27 60DN3

20 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 167 60DN1

21 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

22 Manon Gremmen Nijmegen Husqvarna98 60DSA

23 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4 60DSA

24 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer14 60DSA

25 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

26 Lotte Veenstra Meppel3 60DN1

27 Rixt Hoogland Borne Boltrics37 60DSA

28 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

29 Aline de Jong Enschede Boltrics50 60DSA

30 Sanne Bouwmeester Zuidlaren OCRE Forte16 60DSA

31 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 60DSA

32 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte93 60D45

33 Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 60DN4

34 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 60DSA

35 Eline Stubert Rotterdam Arktika73 60DSA

36 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 60DN1

Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault32 60DA1

Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte6 55DSB

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 55DN1

Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 46DSB

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 46DSA

Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 42DN4

Kim Zuiver Kudelstaart Beyond34 37DN4

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer66 35DSA

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 35DN1

Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 34DN3

Tara Donoghue Haarlem Beyond96 33DN2

Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio11 33DSA

Jitte Schuitemaker Monnickendam48 32DA1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 31DN1

Cindy Pots - van den Berg Delden OCRE / Forte94 30DSB

Babette Buitenhuis Deventer Husqvarna19 29DN4

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 27DN1

Lynn Dekker Warmenhuizen Haak69 27DSA

Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 19DN2

Talita van Hartskamp Utrecht13 17DSA

10-12-2022 19:45:57 1 van 160rnd 24km 00:37:11uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 25,152 60DB2

3 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 1820 60DA2

4 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1749 60DN1

6 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 1582 60DN2

11 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 1045 60DA2

13 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 889 60DA1

15 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 627 60DB1

20 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 167 60DN1

21 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN1

26 Lotte Veenstra Meppel3 60DN1

28 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

36 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 60DN1

Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault32 60DA1

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 55DN1

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 35DN1

Tara Donoghue Haarlem Beyond96 33DN2

Jitte Schuitemaker Monnickendam48 32DA1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 31DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 27DN1

Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 19DN2

10-12-2022 19:46:00 1 van 160rnd 24km 00:37:11uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  5

Ploeguitslag

Van Ramshorst Renault 57,51 3

Port of Amsterdam 512 3

A6.nl Groot in auto's 44,53 3

Husqvarna 43,54 3

Fortune Coffe 335 3

Boltrics 32,56 3

Arktika 287 3

Tour de Boer 27,58 3

DGS 20,59 1

Haak 1910 1

Beyond 18,511 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 1612 1

OCRE / Forte Sportswear 1413 2

AFP Fysio 014 0

Wokke Vastgoed 015 0

10-12-2022 19:46:02 1 van 160rnd 24km 00:37:11uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  5

Sancties

Danielle van Zanten5 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Janne Berkhout32 Rode kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

10-12-2022 19:46:03 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  5 (10-12-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Sofia Schilder 97,1521 18 18 21 15 25,1

Yvonne Nauta 83,1172 16 21 25,1 21

Eline van Voorden 67,1763 25,1 16 18 8

Bianca van der Meer 61494 15 11 16 2 17

Judith Krabbenborg 56,1185 30,1 21 5

Janne Berkhout 53326 12 17 17 7

Lisan van der Linde 50637 17 15 18

Yael Prenger 42,1108 25,1 17

Myrte Sandu 37119 4 13 14 6

Iza Stekelenburg 327210 14 9 9

Iris Tiben 318011 12 8 11

Janinka van Weperen 306612 1 15 14

Eline Stubert 297313 9 7 13

Doke Schoonhoven 285714 5 12 11

Liset Speelman 262015 8 18

Sylvia de Vries 268916 8 10 8

Hilde-Marije Dijkstra 26617 11 3 7 5

Viviana Rodriguez Rojas 25118 10 11 4

Britt van Wees 238219 7 1 15

Floor Besteman 227520 6 16

Lidia Tempert 212321 21

Aline de Jong 205022 13 4 3

Patricia Koot 197123 3 16

Sanne Westra 197824 10 9

Eline Cox 175425 5 12

Rienke Boonstra 163326 3 13

Muriël Meijer 155527 1 14

Thirza Gorkink 144728 6 4 4

Roos Tabak 14429 14

Anna Marit Sybrandi 131530 13

Kaat van Steekelenburg 124531 2 10

Elanne de Vries 1228032 12

Lieke Hoogendoorn 1028133 10

Florien Bolks 96234 2 7

Rosalie van Vliet 93935 9

Maaike Koelewijn 62736 6

Amy van der Meer 66137 6

Tara Donoghue 59638 5

Fleur Veen 33539 3

Simone Veenstra 3740 1 2

Kim Zuiver 23441 2

Hilde Houtzager 16742 1

10-12-2022 19:46:07 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Sofia Schilder 97,1521 18 18 21 15 25,1

Bianca van der Meer 61492 15 11 16 2 17

Janne Berkhout 53323 12 17 17 7

Lisan van der Linde 50634 17 15 18

Yael Prenger 42,1105 25,1 17

Iris Tiben 31806 12 8 11

Liset Speelman 26207 8 18

Sylvia de Vries 26898 8 10 8

Britt van Wees 23829 7 1 15

Patricia Koot 197110 3 16

Sanne Westra 197811 10 9

Anna Marit Sybrandi 131512 13

Kaat van Steekelenburg 124513 2 10

Elanne de Vries 1228014 12

Lieke Hoogendoorn 1028115 10

Rosalie van Vliet 93916 9

Maaike Koelewijn 62717 6

Amy van der Meer 66118 6

Tara Donoghue 59619 5

Hilde Houtzager 16720 1

10-12-2022 19:46:09 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5

Van Ramshorst Renault 2721 54,5 62 54,5 43,5 57,5

Port of Amsterdam 1992 40 31,5 44,5 32 51

Fortune Coffe 1613 37,5 34 35 21,5 33

Tour de Boer 149,54 12 28,5 39 42,5 27,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 1465 36,5 37,5 17 39 16

A6.nl Groot in auto's 141,56 20 33 9,5 34,5 44,5

Arktika 1417 16,5 33 46,5 17 28

Boltrics 137,58 25 27 18,5 34,5 32,5

Husqvarna 1349 25,5 26 14 25 43,5

DGS 106,510 24,5 20,5 26,5 14,5 20,5

Haak 102,511 19 10 23,5 31 19

Beyond 8912 13 21 36,5 18,5

OCRE / Forte Sportswear 84,513 17,5 18,5 18,5 16 14

Wokke Vastgoed 81,514 27,5 24 30

AFP Fysio 68,515 14 19 19 16,5

10-12-2022 19:46:10 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 10-12-2022

Sofia Schilder 110521 21 21 21,5 19,5 27

Bianca van der Meer 90,5492 19,5 17,5 20 13 20,5

Yvonne Nauta 90173 20 21,5 27 21,5

Eline van Voorden 84764 27 20 21 16

Judith Krabbenborg 77,5185 11,5 3 27 21,5 14,5

Janne Berkhout 74,5326 18 20,5 20,5 15,5

Myrte Sandu 66,5117 14 18,5 19 15

Thirza Gorkink 64,5478 11 15 14 10,5 14

Floor Besteman 64759 9,5 10,5 15 9 20

Lisan van der Linde 616310 20,5 19,5 21

Hilde-Marije Dijkstra 61611 17,5 13,5 15,5 14,5

Doke Schoonhoven 59,55712 14,5 18 9,5 17,5

Britt van Wees 56,58213 15,5 9 12,5 19,5

Aline de Jong 565014 18,5 14 2 13,5 8

Eline Stubert 55,57315 16,5 15,5 18,5 5

Iza Stekelenburg 54,57216 19 16,5 2,5 16,5

Eline Cox 545417 14,5 10 11,5 18

Liset Speelman 51,52018 16 10,5 4 21

Iris Tiben 51,58019 18 16 17,5

Janinka van Weperen 516620 12,5 19,5 19

Kaat van Steekelenburg 504521 13 11,5 8,5 17

Sylvia de Vries 498922 16 17 16

Stella Kleinhuis 491423 7,5 11 12 8 10,5

Muriël Meijer 48,55524 10 7 12,5 19

Viviana Rodriguez Rojas 48,5125 17 17,5 14

Yael Prenger 47,51026 27 20,5

Simone Veenstra 46,5727 12,5 9,5 11,5 13

Florien Bolks 466228 6,5 13 11 15,5

Rienke Boonstra 443329 7 5 13,5 18,5

Roos Tabak 40,5430 5,5 19 5 11

Nadine Groenewold 35831 8,5 6,5 4,5 7 8,5

Patricia Koot 33,57132 13,5 20

Sanne Westra 33,57833 17 16,5

Hilde Houtzager 31,56734 8 7 4 12,5

Lotte Veenstra 30,5335 5,5 9,5 6 9,5

Marchien Goldhoorn 29,54236 7,5 12 10

Anneke Dijkstra 28,58437 9 7,5 5,5 6,5

Rosalie van Vliet 28,53938 12 16,5

Rixt Hoogland 26,53739 12 5,5 9

Eva Riemersma - van Rheenen 26,57940 8,5 8 10

Lidia Tempert 26,52341 21,5 2 3

Iris Mulder 259542 10,5 2,5 12

Maaike Koelewijn 24,52743 4,5 5 15

Myrthe Drogtrop 226044 2 10 4,5 5,5

Amy van der Meer 216145 15 6

Isa Merkuur 20,52946 2 11 7,5

Anna Marit Sybrandi 18,51547 18,5

Elanne de Vries 1828048 18

Lieke Hoogendoorn 1728149 17

Heleen Docter 175950 8 9

Nikita Fredrikze 16,52251 6 2 8,5

10-12-2022 19:46:12 1 van 2



Marleen Popken 158652 4,5 3,5 7

Sanne Bouwmeester 14,51653 4 3 7,5

Tara Donoghue 14,59654 14,5

Fleur Veen 13,53555 13,5

Joëlle de Ruiter 13,57456 5 2 6,5

Kim Zuiver 133457 13

Manon Gremmen 11,59858 11,5

Corrieke Buffinga 11,52559 3,5 3,5 4,5

Jitte Schuitemaker 8,54860 2,5 6

Madelief de Jong 86861 2 6

Daniëlle Bekkering 6,59362 6,5

10-12-2022 19:46:12 2 van 2



Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Cindy Pots - van den Berg RG-0875894 Delden OCRE / Forte

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Talita van Hartskamp TH-3891913 Utrecht

10-12-2022 19:46:14 1 van 1



Cup 7 - Deventer 10-12-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sofia Schilder 60 052 37:11.369 30.42730.427

2 Janne Berkhout 60 032 37:11.454 30.62330.623

3 Yvonne Nauta 60 017 37:11.484 30.74330.743

4 Liset Speelman 60 020 37:12.007 30.89230.892

5 Bianca van der Meer 60 049 37:12.083 31.06131.061

6 Floor Besteman 60 075 37:12.306 31.13631.136

7 Britt van Wees 60 082 37:12.462 31.30731.348

8 Muriël Meijer 60 055 37:12.511 31.31431.314

9 Rienke Boonstra 60 033 37:12.513 31.14731.147

10 Eline Cox 60 054 37:12.591 31.40031.400

11 Doke Schoonhoven 60 057 37:12.714 31.42331.423

12 Kaat van Steekelenburg 60 045 37:12.781 31.48331.483

13 Iza Stekelenburg 60 072 37:12.881 31.61231.612

14 Sylvia de Vries 60 089 37:13.072 31.44331.443

15 Florien Bolks 60 062 37:13.133 31.52231.522

16 Maaike Koelewijn 60 027 37:13.184 31.76831.768

17 Judith Krabbenborg 60 018 37:13.319 32.67832.678

18 Thirza Gorkink 60 047 37:13.342 31.83931.839

19 Fleur Veen 60 035 37:13.383 31.97331.973

20 Hilde Houtzager 60 067 37:13.452 31.86031.860

21 Simone Veenstra 60 07 37:13.452 31.50931.509

22 Iris Mulder 60 095 37:13.461 31.75931.759

23 Manon Gremmen 60 098 37:13.466 31.67631.676

24 Roos Tabak 60 04 37:13.624 31.25831.258

25 Stella Kleinhuis 60 014 37:13.673 31.94331.943

26 Marchien Goldhoorn 60 042 37:13.735 32.24632.246

27 Lotte Veenstra 60 03 37:13.820 31.28731.287

28 Rixt Hoogland 60 037 37:14.116 32.29832.298

29 Nadine Groenewold 60 08 37:14.133 32.02832.028

30 Aline de Jong 60 050 37:14.263 32.32432.324

31 Sanne Bouwmeester 60 016 37:14.839 32.50932.509

32 Marleen Popken 60 086 37:15.736 32.97232.972

33 Daniëlle Bekkering 60 093 37:16.349 33.37133.371

34 Madelief de Jong 60 068 37:17.297 33.72933.729

35 Myrthe Drogtrop 60 060 37:17.347 33.96234.308

36 Eline Stubert 60 073 37:19.394 33.81536.684

37 Corrieke Buffinga 60 025 37:21.816 33.57337.444

38 Hilde-Marije Dijkstra 55 06 34:38.415 32.72459.782

39 Iris Tiben 55 080 35:24.469 31.9171:47.004

40 Eva Riemersma - van Rheenen 46 079 28:47.973 34.38744.474

41 Heleen Docter 46 059 29:52.433 34.0671:21.021

42 Isa Merkuur 42 029 26:49.524 34.2931:06.110

43 Kim Zuiver 37 034 23:28.466 34.85744.683

44 Janinka van Weperen 35 066 22:17.150 34.53540.993

45 Tjitske Eppinga 35 040 22:25.104 34.88547.440

46 Joëlle de Ruiter 34 074 21:47.881 35.08746.216

47 Tara Donoghue 33 096 21:11.007 35.34045.854

48 Myrte Sandu 33 011 21:34.961 33.38057.479

49 Jitte Schuitemaker 32 048 20:13.056 34.28639.314

50 Femke de Boer 31 09 19:46.570 34.84644.585

51 Cindy Pots - van den Berg 30 094 19:17.777 34.87242.867

52 Babette Buitenhuis 29 019 18:36.745 35.15848.084

53 Danielle van Zanten 27 05 17:07.830 34.88435.417

54 Lynn Dekker 27 069 17:49.095 35.21850.660

55 Nikita Fredrikze 19 022 12:06.258 35.57339.385

56 Talita van Hartskamp 17 013 11:38.182 35.95655.943

10-12-2022 19:46:14 1 van 160rnd 24km 00:37:11uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h


